
Wijziging Verordening Stimuleringslening De Wolden 

  

De raad van de gemeente DE WOLDEN; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders: 

gelet op artikel 147 en 149 Gemeentewet; 

  

Besluit: 

Vast te stellen de volgende wijziging van de Verordening Stimuleringslening De Wolden: 

Artikel I Wijziging verordening 
De Verordening Stimuleringslening De Wolden wordt als volgt gewijzigd 

A. Artikel 3 tweede lid komt te luiden: 

  

2. Vervallen 

  

B. Artikel 5 komt te luiden: 

  

Artikel 5 Budget en plafond 

1. De raad van de gemeente De Wolden stelt jaarlijks het budget vast dat beschikbaar is voor Stimu- 

leringsleningen. 

2. Het college kan binnen het budget, zoals genoemd in het eerste lid, jaarlijks een plafond vaststellen 

voor het verstrekken van stimuleringsleningen voor één of meerdere maatregelen, genoemd in 

bijlage I en II behorende bij deze Verordening. 

3. Stimuleringsleningen zijn alleen beschikbaar voor zover het vastgesteld budget of vastgesteld 

plafond hiervoor toereikend is. 

4. Indien het vastgestelde budget of vastgesteld plafond niet meer toereikend is, besluit het college 

aanvragers niet te verwijzen naar SVn voor het aanvragen van een Stimuleringslening. 

Artikel  II  Slotbepalingen 
Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking. 

  

De raad voornoemd, 

griffier, J. van Roeden-Hoekstra en de voorzitter, R.T. de Groot 

Nr. 27111 

GEMEENTEBLAD 29 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente De Wolden 

Gemeenteblad 2021 nr. 27111 29 januari 2021 1 


